Проект
Совет
Берегаевского сельского поселения
Решение
636911, п. Берегаево, пл. Пушкина,2                                                                                   тел. 3-31-89
_________                                                                                                                                № __

О внесении изменений  и дополнений в Устав
муниципального образования «Берегаевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей                       43 Устава муниципального образования Берегаевское сельское поселение, учитывая заключение о проведении публичных слушаний от   __________года,

Совет Берегаевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав муниципального образования Берегаевского сельское поселение, принятый решением Совета Берегаевского сельского поселения от 23.04.2015 № 6 (в редакции от 25.11.2015), следующие изменения и дополнения:
1.1.  В п. 6 ст. 3  Устава,  после слов «Избирательной комиссией» дополнить словами: «муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» (далее – Избирательной комиссией)».
          В п. 4 ст. 7 Устава,  слова «избирательной комиссией Берегаевского сельского поселения» заменить словами «избирательной комиссией муниципального образования «Берегаевское сельское поселение».
          В п. 4 ст.10  слова «избирательная комиссия Берегаевского сельского поселения» заменить словами «избирательная комиссия муниципального образования «Берегаевское сельское поселение».
          В п.1 ст. 32  слова «избирательная комиссия Берегаевского сельского поселения» заменить словами «избирательная комиссия муниципального образования «Берегаевское сельское поселение».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Совета                          и Администрации Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) после его государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения,
Председатель Совета Берегаевского
сельского поселения                                                                                                                 А.Н. Санько